
NABÍDKA POJIŠTĚNÍ - ALBION MORAVIA s.r.o. 

ALBION MORAVIA s.r.o. / IČ: 293 06 817
Milady Horákové 324/14, 602 00 Brno 
TEL.: 608 111 599, info@albionmoravia.cz 
WWW.JAZYKYALBION.CZ

• Na přihlášce vyznačte požadované pojištění                                          •        Podmínky platné od 1.4. 2024

Objednáním pojištění souhlasíme se zpracováním osobních údajů dle zásad a podmínek o ochraně osobních údajů GDPR.Více na www.jazykyalbion.cz/zasady-zpracovani-osobnich-udaju

Zahrnuje studium jazyků a služební cesty nemanuálního charakteru.

IPA AXA -  pojištění na STORNO s 0% spoluúčastí

LÉČEBNÉ VÝLOHY V ZAHRANIČÍ
Limit pojištění léčebných výloh 100 000 000 Kč
ambulantní lékařské ošetření, léky a další zdravotnický materiál 100 000 000 Kč
hospitalizace včetně dopravy do nemocnice, léčba, diagnostika a operace 100 000 000 Kč
převoz pojištěného do ČR, repatriace ostatků do ČR 100 000 000 Kč
výlohy na dopravu rodinného příslušníka při repatriaci pojištěného 100 000 000 Kč
akutní zubní ošetření 20 000 Kč
výlohy na ubytování rodinného příslušníka při hospitalizaci pojištěného max. 100 000 Kč
pojištění rizik souvisejících s terorismem (LV) a repatriace 1 500 000 Kč
dílčí limit pro léčebné výlohy související s onemocněním COVID-19 15 000 000 Kč
náklady na ubytování a stravu související s karanténou COVID-19 30 000 Kč, spoluúčast 10 %
náklady na návrat do ČR po ukončení karantény COVID-19 30 000 Kč, spoluúčast 10 %

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ
smrt následkem úrazu 200 000 Kč
trvalé následky úrazu, poměrné plnění z pojistné částky 400 000 Kč
denní odškodné za dobu hospitalizace 100 Kč / den, celkem max. 20 dní

POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL A CESTOVÁNÍ LETADLEM
všechny škody na zavazadlech jednoho pojištěného / 1 věc max. 20 000 Kč / 10 000 Kč
škoda způsobená vloupáním do vozidla 10 000 Kč
škoda na jedné věci odcizené z vozidla 5 000 Kč
zpoždění odletu o více než 7 hodin nebo zrušení letu 500 Kč za hodinu, celkem max. 7 000 Kč
zpoždění zavazadel o více než 7 hodin 7 000 Kč
pronájem náhradního sportovního vybavení max. 1 000 Kč / den, celkem max. 5 000 Kč

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI
za škody na zdraví nebo usmrcením 3 000 000 Kč
za škody na věci 1 000 000 Kč
za škody způsobené psem nebo kočkou 20 000 Kč
škody následné 200 000 Kč
spoluúčast 5 000 Kč

ASISTENČNÍ SLUŽBY
Pojištění doplňkových asistenčních služeb celkem 35 000 Kč
- právní pomoc v zahraničí 35 000 Kč
- opatrovník 35 000 Kč
- ztráta, odcizení, zničení dokladů 5 000 Kč
- základní technická pomoc při škodě na majetku v místě bydliště 5 000 Kč

POJIŠTĚNÍ STORNA CESTY
Pojištění zrušení cesty do limitu, spoluúčast 20 % nebo 0 %
Pojištění zmeškání odjezdu skutečné náklady, spoluúčast 20 %
Pojištění předčasného návratu skutečné náklady a 700 Kč

VOLITELNÁ POJIŠTĚNÍ
Pojištění rizikových sportů, pracovních a studijních cest 100 000 000 Kč
Pojištění drink povolen 100 000 000 Kč

Pojištění chronických onemocnění 2 500 000 Kč

PRODEJNÍ CENY

Základní sazba pro územní oblast Evropa / os. / den E 24 Kč

Základní sazba pro územní oblast svět bez USA a Kanady / os. / den Ew 35 Kč

Základní sazba pro územní oblast celý svět / os. / den W 40 Kč

Navýšení základní sazby za připojištění pracovních a studijních cest SC 25 %

Navýšení základní sazby za připojištění rizikových sportů RS 130 %

Navýšení základní sazby za připojištění drink povolen DR 30 %

Navýšení základní sazby za připojištění chronických onemocnění CHO 200 %

Sazba připojištění storna k základní/navýšené sazbě, spoluúčast 0 %  2,9 % z ceny služeb / os.

Sazba připojištění storna včetně karantény COVID-19, spoluúčast 20 %  5 % z ceny služeb / os.

Storno s 0% spoluúčastí není možné sjednat pro riziko karantény COVID-19

Maximální limit plnění za smlouvu (skupinu) spolucestujících osob 1 000 000 Kč, spoluúčast 20 % nebo 0 %

Jak postupovat v případě storna - zrušeni účasti na zájezdu?
Neprodleně volejte ALBION MORAVIA s.r.o.  - 608 111 599 a informujte zástupce 
agentury o zrušení účasti na zájezdu.

Pojistná událost během zájezdu – pobyt v zahraničí?
O všem musí být ihned informován organizační pracovník ALBIONu, který bude 
nápomocen při řešeni pojistné události a bude postupovat dle všeobecných pod-
mínek a pokynů pojišťovny.


